

  

Drejtori e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural Klinë

Lista e fermerëve përfitues të Serrave 2023

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Vendbanimi
	
	Shuma e participimit në €
	Nënshkrimi i përfituesit

	1.
	LUMTURIJE BUZHALA 
	KLINE
	+
	132
	

	2.
	PASHK MARLEKU 
	KLINE
	+
	132
	

	3.
	IZET HAXHAJ
	KLINE
	+
	132
	

	4.
	NEZIR ABAZAJ
	KLINE
	+
	132
	

	5.
	ANTON GJINAJ 
	KLINE
	+
	132
	

	6.
	AGIM DESKU
	KLINE
	+
	132
	

	7.
	MAHIJE BERISHA
	KLINE
	+
	132
	

	8.
	ANTONETA COLI
	KLINE
	+
	132
	

	9.
	DRITA MARLEKU
	KLINE
	+
	132
	

	10.
	ELTON RACAJ
	KLINE
	+
	132
	

	11.
	ARSIM AGUSHI
	KLINE
	+
	132
	

	12.
	ANTON PALUCA
	KLINE
	+
	132
	

	13.
	HAVA ELEZI
	KLINE
	+
	132
	

	14.
	QAZIM DALLAVERI
	KLINE
	+
	132
	

	15.
	HAJDIN ARIFAJ 
	KLINE
	+
	132
	

	16.
	BLERIM ABAZAJ
	KLINE
	+
	132
	

	17.
	ZEF MARLEKU
	KLINE
	+
	132
	

	18.
	SAFET ELEZAJ
	GJURGJUVIK I VOGLEK
	
+
	132
	

	19.
	HASAN ELEZAJ
	GJURGJUVIK I VOGLEK
	
+
	132
	

	20.
	FABIAN PALUCAJ
	KLINE
	+
	132
	

	21.
	MIHAJLO MIKIQ
	KLINE
	+
	132
	

	22.
	LON PALUCAJ
	KLINE
	+
	132
	

	23.
	OSMAN PANTINA
	GLLAREV
	+
	132
	

	24.
	SALI MORINA
	GLLAREV
	+
	132
	

	25.
	SHEFQET ELEZAJ
	GJURGJUVIK I VOGLEK
	+

	132
	

	26.
	MUJE DOQI
	KERRNIC
	+
	132
	

	27.
	GJON GJERGJAJ
	KLINAFC
	+
	132
	

	28.
	GJERGJ TOPLANAJ
	POGRAGJ
	+
	132
	

	29.
	JETON KERELLAJ 
	SHTUPEL 
	+
	132
	

	30.
	LEKË SKELI
	KLINE
	
	132
	

	31.
	FATIME KRASNIQI
	QUPEV E ULT
	+
	132
	

	32.
	MINA GASHI 
	SFERK
	+
	132
	

	33.
	AJNISHAHE MORINA
	SFERK
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	132
	

	34.
	ADEM GASHI 
	SFERK
	+
	132
	

	35.
	ISUF GASHI
	SFERK
	
	132
	

	36.
	FILIP MIRDITA 
	DOLLC
	+
	132
	

	37.
	SADIK MERLAKU 
	GREMNIK
	+
	132
	

	38.
	REGJE MAGJARRAJ 
	GREMNIK
	+
	132
	

	39.
	BEKIM MERLAKU
	GREMNIK
	+
	132
	

	40.
	SHEFQET JAGODA
	POTERQ
	+
	132
	

	41.
	ANTON DAKA
	POTERQ
	+
	132
	

	42.
	BAJRAM MAGJUNI
	POTERQ
	+
	132
	

	43.
	MARK DAKA
	POTERQ
	+
	132
	

	44.
	MARTE SHALA
	DUGAJEV
	+
	132
	

	45.
	UKE GOJANI 
	DUGAJEV
	+
	132
	

	46.
	BESNIK FEJZA 
	DRANOC
	+
	132
	

	47.
	BALI BERISHA
	VOLLJAK 
	+
	132
	

	48.
	SOKOL GASHI
	QUPEV
	+
	132
	

	49.
	ANTON GJINAJ 
	LESKOC
	+
	132
	

	50.
	TOM PREKAJ 
	LESKOC
	+
	132
	

	51. 
	KOL KQIRAJ
	LESKOC
	+
	132
	

	52.
	GJON AVDIJA 
	STUPE
	+
	132
	

	53.
	VALDRIN MEHAMETAJ
	RUDIC
	+
	132
	

	54.
	BEGJET BAJRAKTARI
	RUDIC
	+
	132
	

	55.
	LUIGJ MARKU
	DEIQ
	+
	132
	

	56.
	KOLE RASI
	DEIQ
	+
	132
	

	57.
	MARK DEDAJ 
	DEIQ
	+
	132
	

	58.
	ARBEN ADEMI 
	POTERQ 
	+
	132
	

	59.
	LUAN MUSTAFA
	POTERQ 
	+
	132
	

	60.
	LUKA TOMAJ
	ZLLAKUQAN 
	
	132
	

	61.
	KAJTAZ TAFILAJ 
	SHTARIC
	+
	132
	

	62.
	FANOL NRECAJ 
	ZLLAKUQAN
	+
	132
	

	63.
	NAZMI TAFILAJ 
	SHTARIC
	+
	132
	

	64.
	NUO LAZAJ
	ZLLAKUQAN
	+
	132
	

	65.
	MURSEL TAFILAJ 
	SHTARIC
	+
	132
	

	66.
	FRROK PERLASKA
	ZLLAKUQAN
	+
	132
	

	67.
	SHPEND RACI
	SIQEVË
	+
	132
	

	68.
	VJOLLCA MARKU
	BUDISALC
	+
	132
	

	69.
	NIKOLL SELMANI 
	RADULLOC
	+
	132
	

	70.
	FAIK SOPAJ
	ZAJM 
	+
	132
	

	71.
	PREN GOJANI 
	KRUSHEV E MADHE
	
+
	132
	

	72.
	FAREDIN SOPAJ 
	ZAJM
	+
	132
	

	73.
	ENGJULL MARNIKU
	KRUSHEV E MADHE
	
+
	132
	

	74.
	NAIM KRASNIQI
	ZAJM
	+
	132
	

	75
	VALON GOJANI 
	KRUSHEV E MADHE
	
+
	132
	

	76.
	AJVAZ BACAJ 
	ZAJM
	
	132
	

	77.
	PJETER NRECAJ 
	KRUSHEV E MDHE
	+
	132
	

	78.
	GANI GASHI
	ZAJM
	+
	132
	

	79.
	MARIAN BEKAJ 
	KRUSHEV E MASHE
	
+
	132
	

	80.
	GJERGJ MARNIKU
	KRUSHEVE MADHE
	+

	132
	

	81.
	HETEM SMAKIQI
	KPUZ
	+
	132
	

	82.
	MHILL NRECAJ 
	KRUSHEV
	+
	132
	

	83.
	FRAN DODAJ
	KRUSHEV
	+
	132
	

	84.
	ALIRIZA BERISHA
	KPUZ 
	+
	132
	

	85.
	GJIN GOJANI 
	JAGOD
	+
	132
	

	86.
	PETRIT BERISHA
	JAGOD
	+
	132
	

	87.
	ENVER MORINA
	QESKOV
	+
	132
	

	88.
	NUE MIRDITA
	JAGOD 
	+
	132
	

	89.
	GJAFER DELIU
	GRABANIC
	+
	132
	

	90.
	GUSTIN TOMAJ 
	ZLLAKUQAN
	+
	132
	

	91.
	ZEQE MORINA 
	GRABANIC
	+
	132
	

	92.
	EGZON BAJRAKTARI 
	RESNIK
	+
	132
	

	93.
	SADIK BAJRAKTARI
	RESNIK
	+
	132
	

	94.
	GRANIT MARMULLAKU 
	DUSH
	+
	132
	

	95.
	ARBERT MARMULLAKU 
	DUSH
	+
	132
	

	96.
	ATDHE DESKU
	GJURGJUVIK I MADH
	+

	132
	

	97.
	SADRI MYRTAJ
	JASHANIC
	+
	132
	

	98.
	LAVDIM MUSTAFAJ
	JASHANIC
	+
	132
	

	99.
	FATON HAZIRAJ
	ZABERGJ
	+
	132
	

	100
	ISMET MUSAJ 
	ZABERGJ
	+
	132
	

	101
	QAZIM KAMERAJ
	JASHANIC
	+
	132
	

	102
	IZET KAMERAJ
	JASHANIC
	+
	132
	

	103
	EGZON ASLLANAJ
	CERROVIK
	+
	132
	

	104
	AZEM GASHI
	QABIQ
	+
	132
	

	105
	ALFRED BUZHALA
	QABIQ
	+
	132
	

	106
	ILIR DEMAKU
	QABIQ
	+
	132
	

	107
	AVNI AVDYLI
	DRENOC
	+
	132
	

	108
	REGJE BERISHA
	KPUZ
	+
	132
	

	109
	FARUK DAUTAJ
	SHTUPEL
	+
	132
	

	110
	MUHAMET DOQAJ
	GRAPC
	+
	132
	

	Totali i participimit
	.00
	




Këshilla juridike:
Fermerët e pa kënaqur me listën e përzgjedhjes kane të drejt ankese 5 dite nga dita e njoftimit ne drejtorin e Bujqesisë Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural.

                                                                                              1.Kreshnik Racaj, kryesues ___________ 
                                                                                              2.Musa Gashi, anëtar ________________
                                                                                              3.Adnan Zeneli, anëtar_______________ 
                                                                                                             
                                                                                           
                                                                                           
                                                                       
image1.png
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINAKLINA

www.komuna- i

org





oleObject1.bin

